
 

Uchwała Nr 9/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty do wykonywania czynności w postępowaniach o zamówienie publiczne o 

wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto  
 

 Na podstawie § 2 uchwały Nr 8/21 Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z 

dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu przygotowywania i prowadzenia w Biurze 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Waldemara Miśko do wykonywania 

czynności zastrzeżonych dla Zarządu w postępowaniach o zamówienie publiczne o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych bez podatku od towarów i usług (VAT), w tym do: 

1) akceptowania wniosków o udzielenie zamówienia, w formie wybranej przez 

pracownika referatu merytorycznego, w tym: rozeznania cenowego (sondażu 

telefaksowego, telefonicznego, internetowego lub pisemnego, oraz na podstawie 

innych źródeł informacji, w szczególności aktualnych katalogów cenowych) lub 

pisemnego zapytania ofertowego, 

2) zatwierdzania notatek z przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, 

3) podejmowania decyzji w sprawie zamknięcia przez zamawiającego postępowania 

bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

4) podejmowania, na wniosek referatu merytorycznego, decyzji w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

a) nie złożono żadnej oferty, 

b) żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymagań ofertowych, 

c) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

d) wystąpiły istotne nieprawidłowości przy udzielaniu zamówienia, 

e) wystąpiły inne uzasadnione przyczyny powodujące, że udzielenie zamówienia nie 

leży w interesie zamawiającego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 


